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C
Cn tøn dnts drene, N1k
Ronrano, vokse. op i lattisdon
i et fordæ.ver kvarter i den

store b!. Hans Ia.. eD ilaliensk

emigrånt, dør i længrel oe

Nick driler onr På gaderre

brandt bøllq, lissere lyle os prostiluerede. Sna.t skatfe' hr's kønne

ydre hc6 navnel »Smukke« Nick. Hanr mor os søskende sør all 
'or 

al

Iorbedre laniliens uslo kår. D! Nick er blclet sendt på opdraselsesånstalt

efler at være srebet i lyveri slmmen med nosle kammeraler, flvxer

de bort fra fo.bryderklarlerel og skaber sig en nv lilværelse i en anden bv-

Den behåndling, der -Qives drengene på opdragelsesanslalten. e' sir

udenneskelis, at en at Nick'§ bedste venner dør. Nick selv bliler så foF

hærdet og hadsk mod samlund€I, at han vender lilbagc lil sine dirlige

venner ilorbryderkvatlerel som en når.l, turdslændis amo'alsk unsmand

dq hylder dctle valssp.og: - Lev sttrkt. dø une. bliv cl smukt lisl

Nick ha. kun een cnest€ ven, der vil ham sodt det cr sagloreren

Andrew Morton, som sel! $ vokseL op i lorbrvderluneret os ved hlor

ødelæseende disse omgilelsers indllydelsc er Då børnene der' Han lorsøser

alt lor a1 søre Nick til en htederlis og drglis samfundsboqer

bitierh€den i Nicks sind hans dovenstab og hans besrr elter letljente

penge - os iø..1 oa fremmest hans alsporede morål kalder hecrgans

OIle €r And.ew Morton Yod

!t opgive !t hirlpc Ni.k de-
(e nrensocialhjælpersken

Adelc Ii. hrm dog sladis

overtrlt til ar lorsøee al redde

den unsD torbryderspne.

Ni.k er blevet Eift med en

yndig, ung pige, Emmr, der

haren godindllydelsepiham-

m.n da han lorsæves p.ove. t

behold€ det arbejde, som Mor-
lon ga.g på sång skalter harl
foskellie. steder. bliver han

axer orlændr al had mod der

ordnede samfund, som ikke har plrds lil en srallet og hån v€nder

rilbasc 1il sin bande. Unde. forsøgel på at plyndre en bar. ml Nick

llyele os hin skyde. en botjenl under llugted.

Hm bliver nosle dase se.ere taset af polilier og han lår Morlon

til torslar.r Nick htr!de., han er uskrldis os de forklarinser, hans

ve.ncr Buteh og n€geren Sunshine atsive., sy.es at bekræIte dette,

Morto^ydcrctslinrrendexrbejdeiretssalen unde.bilrekamp€modd€n
hårde ånlilrxer, Kc,nran. der er irslbeslullelDI åt ll »Smukke«Nick dømt,

Det llklo\ anklagcren rt slille Nick s lenner i et dårtigt lrs - os

under en limelins aihørnrs ai Nick selv, hanrer Kerman løs med de1e.e

ubarmhjerlise spøresnrll elter det a dcl. Ni.k holde. 31and lense men

då .nklageren tilsidsl spørEer hrm sans pi sans, om det ikke er sandt, at

Emma begik sel!mord al sors over Nick-s optørsel, brister nerverne om

sid€r - os Nick erklrrer sig styldis i mordet på berjenten.

Morron er hmslåe1. Hrn har vtkelis troel pi, at Nick vår uslyldi8 i

mordet. Nu dønrmer reltsn Nick til al lide døden i deD eleklrble slol.
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tnerer, SKANDINAVIST Fl[]l

MeD Morlon holder lilsidsteD llammend€ aDklaAetale, hvor han beskylder

ikke Nick. nen smlundel, for at være de! relto skyldige. Så læDge

borsorne lillåder, ar der fi.des forbryderlvarle.er, hvo. de fatlis€ børn

lokse. op under den mest fordærvend€ indllydelse så lense opdraeels$-

å.stålre. sralle. efter ba.bariske metoder så lænse der inrer gøres Ior

!t sive strllfedej unse mænd en ordenlliE cbance til at senvinde €, plads

blandt hæderlige borgere så lænse vil der ,indes i tusindvis al Nick

Romano er i disse k!årte.€r...

I

I


